DERS TANITIM ve UYGULAMA BILGILERI

Dersin Adi Kodu Yanyil T+U+L Tara (Z/S) Yerel Kredi AKTS
(saat/hafta)

Yonlendirilmis CE 600 GUz-Bahar 03+00+00 Secmeli 3 8

Arastirma

Akademik Birim:

Bilgisayar MlUhendisligi Anabilim Dali

Ogrenim Turi:

Orglin Egitim

On Kosullar Doktora programi derslerinin son doneminde olmak
Ogrenim Dili: ingilizce
Dersin Dlzeyi: Doktora

Dersin Koordinatora:

Feza KERESTECIOGLU

Dersin Amaci:

Bu ders doktora 6grencilerine, tez calismalarina hazirlik yapma ve kendi arastirma
alanlarinda literatlr taramasi, benzetim ¢alismalari gibi 6n calismalari gergeklestirme olanagi
vermeyi amaclamaktadir. Her 6grenci kendi doktora tez danismani tarafindan yonlendirilir.

Dersin icerigi:

Doktora tez danismani tarafindan belirlenecektir.

Dersin Ogrenme Ciktilari (OC):

Dersin Ogrenme Yéntem ve
Teknikleri

Doktora tez danismani tarafindan belirlenecektir.

HAFTALIK PROGRAM

Hafta

Konular On Hazirhik

Kadir Has Universitesi'nde bir donem 14 haftadir, 15. ve 16. hafta sinav haftalaridir.

ZORUNLU ve ONERILEN OKUMALAR

Doktora tez danismani tarafindan belirlenecektir.

DIGER KAYNAKLAR

Doktora tez danismani tarafindan belirlenecektir.

DEGERLENDIRME SISTEMI

Yariyil ici Calismalan

Sayi Katki Payi (%)

Total:

0 0




IS YOKU HESAPLAMASI

Etkinlikler

Sayisi

Siliresi (saat)

Toplam is Yiikii (saat)

Toplam is Yukii (saat):

0

1 AKTS = 25 saatlik is yuku

PROGRAM YETERLILIKLERi (PY) ve OGRENME CIKTILARI (OC) iLiSKiSi

#

PY1

PY2

PY3

PY4

PY5

PY6

PY7

PY8 PY9 PY10

Katki Duzeyi: 1 Dusuk, 2 Orta, 3 Yuksek
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